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Wettkampf 12 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 04:04,62 134
  100m: 01:59,60

2. Zänsler, Elias 2014 SV Zwickau von 1904 04:17,72 115
  100m: 02:07,72

3. Wilde, Vasco 2014 SC Plauen 06 04:24,67 106
  100m: 02:10,43

4. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 04:24,71 106
  100m: 02:11,26

5. Hüttinger, Richard 2014 SV 1990 Zschopau 04:32,04 98
  100m: 02:12,23

6. Trömel, Ben 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:41,12 88
  100m: 02:16,75

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Bergmann, Julian 2013 SSV Freiberg 04:10,56 125
  100m: 01:59,95

nicht am Start
Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Nawrath, Jonas 2012 SV Zwickau von 1904 03:32,50 205
  100m: 01:41,11

2. Kraus, Finn 2012 FC Erzgebirge Aue 03:52,73 156
  100m: 01:52,38

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Rehman, Roshan 2011 ATSV Freiberg e.V. 02:46,70 426
  100m: 01:20,44

2. Engmann, Moritz 2011 SC Chemnitz von 1892 02:54,46 372
  100m: 01:24,17

3. Schwanke, Tim 2011 SVV Plauen 03:00,00 338
  100m: 01:26,46

4. Wostrack, Emil 2011 SC Chemnitz von 1892 03:25,00 229
  100m: 01:36,49

5. Köster, Michl 2011 SV Zwickau von 1904 03:25,86 226
  100m: 01:40,35

6. Leichsenring, Jonas 2011 SV Schneeberg Schwimmen 03:44,69 174
  100m: 01:48,59

7. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 03:52,05 158
  100m: 01:50,56

8. Schmieder, Julian Magnus 2011 SV 1990 Zschopau 04:09,85 126
  100m: 02:00,80

nicht am Start
Wölki, Luca 2011 SV Zwickau von 1904
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust männlich
Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 03:00,21 337
  100m: 01:27,77

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 02:43,67 450
  100m: 01:19,40

2. Gensler, Daniel 2008 SC Chemnitz von 1892 02:52,22 386
  100m: 01:21,01

3. Neumeister, Til 2008 SVV Plauen 02:55,02 368
  100m: 01:21,20

4. Kraus, Tim 2008 FC Erzgebirge Aue 03:25,49 227
  100m: 01:39,52

5. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 03:43,68 176
  100m: 01:47,61

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 02:43,67 450
  100m: 01:19,40

2. Rehman, Roshan 2011 ATSV Freiberg e.V. 02:46,70 426
  100m: 01:20,44

3. Gensler, Daniel 2008 SC Chemnitz von 1892 02:52,22 386
  100m: 01:21,01

4. Engmann, Moritz 2011 SC Chemnitz von 1892 02:54,46 372
  100m: 01:24,17

5. Neumeister, Til 2008 SVV Plauen 02:55,02 368
  100m: 01:21,20

6. Schwanke, Tim 2011 SVV Plauen 03:00,00 338
  100m: 01:26,46

7. Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 03:00,21 337
  100m: 01:27,77

8. Heydel, Ian 2006 FC Erzgebirge Aue 03:05,51 309
  100m: 01:28,40

9. Wostrack, Emil 2011 SC Chemnitz von 1892 03:25,00 229
  100m: 01:36,49

10. Kraus, Tim 2008 FC Erzgebirge Aue 03:25,49 227
  100m: 01:39,52

11. Köster, Michl 2011 SV Zwickau von 1904 03:25,86 226
  100m: 01:40,35

12. Nawrath, Jonas 2012 SV Zwickau von 1904 03:32,50 205
  100m: 01:41,11

13. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 03:43,68 176
  100m: 01:47,61

14. Leichsenring, Jonas 2011 SV Schneeberg Schwimmen 03:44,69 174
  100m: 01:48,59

15. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 03:52,05 158
  100m: 01:50,56

16. Kraus, Finn 2012 FC Erzgebirge Aue 03:52,73 156
  100m: 01:52,38

17. Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 04:04,62 134
  100m: 01:59,60
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noch Wettkampf 12 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Schmieder, Julian Magnus 2011 SV 1990 Zschopau 04:09,85 126

  100m: 02:00,80
19. Bergmann, Julian 2013 SSV Freiberg 04:10,56 125

  100m: 01:59,95
20. Zänsler, Elias 2014 SV Zwickau von 1904 04:17,72 115

  100m: 02:07,72
21. Wilde, Vasco 2014 SC Plauen 06 04:24,67 106

  100m: 02:10,43
22. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 04:24,71 106

  100m: 02:11,26
23. Hüttinger, Richard 2014 SV 1990 Zschopau 04:32,04 98

  100m: 02:12,23
24. Trömel, Ben 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:41,12 88

  100m: 02:16,75


